[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 09.06.2020 №  125
Об организации горячей линии при проведении
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года
В целях оперативного решения вопросов, возникающих в ходе общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации как у граждан, так и у иных участников голосования, обеспечения наиболее полной реализации прав граждан, руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,
1. Организовать в администрации Камышловского городского округа в период с 10 июня по 02 июля 2020 года «горячую линию» для граждан по вопросам организации и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года по телефону 8 (34375) 2-32-24 со следующим режимом работы в рабочие дни:
- Пн - Чт с 8.00 до 17.00 часов (с 12.00 до 13.00 – перерыв на обед);
- Пт с 8.00 до 16.00 часов (с 12.00 до 13.00 – перерыв на обед).
2. Ответственным за организацию и работу «горячей линии» назначить начальника организационного отдела администрации Камышловского городского округа Сенцову Е.В.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте администрации Камышловского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Камышловского городского округа

    А.В. ПоловниковP